
I . - „w
ZARZĄDZENIE NR/P/.ĹĹIŚHPĹLPS/

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE
J-

2 dnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 2, 6, ust. 4 w związku
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały
nr XXII/546/2016 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta
Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta
Miasta Gliwice 2 dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów
finansowych i dokonywania w nich zmian (z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016
z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.),
zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Edukacji; Gospodarki Nieruchomościami; Inwestycji i Remontów; Kultury i Promocji
Miasta; Zdrowia i Spraw Społecznych; dyrektorom: Ośrodka Pomocy Społecznej; Zarządu
Dróg Miejskich oraz Żłobków Miejskich.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta (VPI, VPZ,
VP3).

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Prezyden

Zygmunt



TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTà DO DZIAŁÓW

0 r i'. 7
Załącznik nr 1 do zarządzenia nr'lM'45235? F}
Prezydenta MJasta Gllwice z dniaOI. 02. 25'??

(-3 zmniejszenie, ( } :większemu
wydatki bieżące wydatki majątkowe

' datk' ' a t k 0 0' t ch '"WESWGB“0] I JE I'IDS E U xe OWY w ł zakupy
na programy :9 3*" Inwestyc'nne,
“nansowane 203200 w wm na wniesienieWdatki d t _ świadczenla z udziałem A p ę -, “wgramy zakup kładń92- Nazwa 0°06'“ wnagrodnnia :wiązane ° “Je na rzecz środków, ' Wm“ ' obsługa flnansowane [objęcie 5" mi

i skladki z realizacją "Zfzdania 0560 0 których präwaęająœ długu z udziałem akcji 0 Sp e
0d "IIC“ !Ch E ące fizycznych mowa od” aw środków, I udzlałów h pálawa
naliczane Statute-wych w art, 5 w awm o których 3" owe“

zadań ust. 1 b “Toru mowa
pkt 2 i 3 “ ze Wym w art. 5 ust. 1

pkl: 2 l 3
500 Transport i łąuność 2.500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 25,087,00 25.08?,00 25053500 0,00 25.03?,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
755 Wymiar sprawledliwości 0,00 0,00 0,00 12.145,00 dll-46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Różne rnzllaenia -2.714.93?,00 -44.93?,00 -44.93?,00 0,00 "14.937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.670.000,00 -2.5?0.000,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowania 19.850,00 19.350,00 19.350,00 0,00 19.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
351 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 38.500,00 0,00 38.500,00 38.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
052 Pomoc społeczna 0,00 -555,00 '555,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 555,00 0,00 0,00
055 Rodzina 0,00 430,00 -130,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00 0,00
921 mmm Ł “hmn“ “emma „0.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00 „0.000,00 0,00 0,00narodowggo i

Ogólem 0,00 -585,00 37.015,00 12.016,00 25.799,00 -3s.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505,00 635,00 I 0,00 0,00

Prezydent Mia\ta

Zygmunt Fr. niewicz



TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA

Załącznik nr 2 do zarządzenia mrą-JMJI01-“? II}
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 01.82. -

H zmniejszenie, ( ) zwiększenie
i wydatki bieżące wydam majątkowe
wydatki jednostek budzetowych '“Wäwqe

wydatkl Maty i zakupy
na programy ?tymm Inwestycyjna.
finansowano w tym na

Wydatki świadczenia z udziałem pmęueń programy' mkup wniesœme
D:* Roza" hum' 096““ Wynaümdzenla ZWIĘZBI'IE Getafe na rzetz środków, `I gwarancji' obsluga “nansowane Inmęcle :”33“:

I składki z realizacią "5 .za 3““ osób 0 których “Wpadają“ dlugu z udziałem akq: ° 5“ Ł'
W mc“ Ith waląca finanych mowa dodswaw środków, ludzlalów h ”xwa
nauczane statutowych w an_ s w anym 0 których 3" “wem

zadań ust, 1 b umk" mowa
pkt 24 3 ” "me w art. 5 ust. 1

pig 2 i 3
Transped600 I nuno“ 2.500.000,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 :500.000,00 :500.000,00 0,00 0,00
Drogi pubnane *
w mIastach
na prawach

60015 ?sięganie 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 2.500.000,00 250000000 0,00 0,00
me ujmuje się
wydatków na drogi
gminnej

100 :ęää'k' 25.007,00 25.007,00 :5.007,00 0,00 :5.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
, Gospodarka ' 7

70005 gruntami 25.05?.00 25.03?,00 25.007,00 0.00 25007.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i Iniemchnmqśczami i

?50 ` ;ürámh -2.?14.037,00 44.037,00 44.937,00 0,00 44.937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.570.000,00 -1.570.000,00 0,00 0,00

?5010 ”m“ 4.714.933'00 -44.93?,00 44.937,00 0,00 „40.932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~2.570.000,00 ›257000000 0,00 0,00
owum '801 I wymownie 19.050,00 10.050,00 19.050,00 0,00 19.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00

00104 Przedszkola 19.850,00 19.550,00 19.850,00 0,00 19.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
051 Ochrona :dramą 0,00 0,00 38.500,00 0,00 38.500,00 45.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

35195 ::333% 0,00 0,00 30.500,00 0,00 38.500,00 ›33.500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
052 Pomoc :pchana 0,00 -555,00 455,00 0,00 -555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 0,00 555,00 555,00 0,00 0,00 1

Jednostki
specjalista/anego
poradnictwa.

05220 mieszkanla 0,00 ›555,00 -555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555,00 555,00 0,00 0,00
chronione 1 ośrodki
interwencn
kryzysowe] i

855 i godzina 0,00 430,00 -130,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00 0,00
Tworzenie W

35505 lfunkqunowanle 0,00 -130.00 430,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 0,00 0,00
żłobków i

iar"Luw-_« P_ ""0" `-._„„..`.... ..



wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydam jednostek budzetowych wydatk' '12::.qu0

na programy `wpr inwestvcęjyne,
"nansowane ;022:0 w w na wniesieniewydatki śwladaenla z udziałem pmgramy zakup „9:- Rutd:. Nazwa OGNIW" wynagrodzenla :Wiązane “fgtiqäia na rzecz środków, i “warg“q" obsluga finansowane I objecte ;Vkłaütiskladkł z reauzacja_ “:2 aw osób o których p'ššpsapłgmœ dlugu z udziałem alcch ° 5'” e00 nlch ich ą fizycznych mowa a w śrüdhniwi Iudzlałów h Dálawa

naliuane statutànävch w art 5 w "farm 0 których an “wagaza a ust. 1 mowa
pkt 2 I 3 ““1””me w am 5 ust; 1

pkt 2 4' 3
Kultura

921 ilma_ 170.000,00 0.00 0.00 ` 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1?0.000,00 170.000,00 0,00 0,00
W

92116 ` Biblioteki 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1?0.000,00 1?0.000,00 0,00 0,00
Ogólem 0,00 '555,00 37.815,00 4.30.00 37.945,00 '33.500,00 @.00 0,00 0,00 0,100 585,00 685,00 0,00 0,00

Prezydent MI ta

Zygmunt Fr ' ie .'icz



. 1|_
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr?”l 'ICC 35/' Hi'
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 01,52_ 2131?"

TABElA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ŻAGAŃ ZLECONYCH USTAWJÄMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT
b} :mnlerzenie, ( ) zwiększenie

wydatki bieżące wvde manatomie
datki ednostek budżetu) ch *HmmmW 3 W wynalitl mi“ i zakupy

na programy :W ulu Inwestycyjne,
a m finansowane param w tym na wniesienie

W? 3 śwladaema : udziałem programy zakup
nz' “azda“ "a“. Ogólem WYMWOĆNNB :William dotacje na rzecz środków, I gwarancj" obsługa finansowania i objęcie “nadć"

i “'3ko 1 'Cñłiłaqą "ilidian“ osób o których pzypaęająœ długu z udziałem akcji do wół“
Od "IC“ "30 '9 ące fizycznych mowa od” aw środków, i udziałów h ::Jawa
nauczane statutowych w an_ 5 w ?głym o których 3" ““99“

zadań ` ust. 1 . mowa
pkt 2 I 3 “newww" w art. 5 ust.

i i , 1 pkt 2 i 3
755 Wymiar ;Frawledlimšcl 0,00 0,00 0,00 12.146,00 ~11.146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?5515 Nieodpłalna pomoc prawna 0,00 0,00 0,00 12.146,00 '12.146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ogółem 0,00 0,00 0,00 12.146,00 4.2.145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00

Prezyden Mi ła

ZygmmiF ..Liewicz

Załącznik nr 4 do rządzenia MRM' @SS/'in
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia GLGZ. 264?

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA
(-) zmnierzenie, ( ) zwnększeme

Dx' Raid:. Wmąńlnienh ma" i [Ścinanie udzielane : budżetu miasta
dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów pubiicznych 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziwiłem: narodowego “0.000,00 170.000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki ' V 170.000,00 170.000,00 0,00 0,00
I:. Dotacje dla: -' - - r ' . 'IF i * , ”mnb «38.500,00 48.500,06 0,00 0,00
85!. omron. zdrowia '38.500,00 48.500,00 0,00 0.00

35195 Pozostała działałność i 48.500,00 68.500,00 0,00 0,00
Ogółem ' 131.500,00 131.500,00 0,00 0,00

Prety. a mi i`mma

"ZPW-?mi Tg~à-<:5;*_rr5ż"'

Z“ paa. inaczełmka



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 2 i Ad. 3.

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zwiększenie w dziale 600, rozdziale 60015, wydatków majątkowych o kwotę
2.500.000,00 zł, w wyniku przeniesienia środków z rezerwy celowej na wykonanie
modernizacji wiaduktu w ciągu ul. Tarnogórskiej nad al. J. Nowaka-Jeziorańskiego.

2. Zwiększenie w dziale 700, rozdziale 70005, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań” o kwotę 25.087,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy
ogólnej, na pokrycie kosztów związanych ze zbyciem nieruchomości w drodze zamiany.

3. Zwiększenie w dziale 801, rozdziale 80104, grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 19.850,00 zł:

1) wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej, na usunięcie awarii centralnego
ogrzewania w Przedszkolu Miejskim nr 7 (1.400,00 zł);

2) wynika z przeniesienia Środków z rezerwy ogólnej, na wykonanie ekspertyzy
poprawności wykonania robót budowlanych oraz zgodności z dokumentacją
projektową przeprowadzonej termomodernizacji Przedszkola Miejskiego nr 22
(18.450,00 zł).

4. Zmiana w dziale 851, rozdział 85195 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
zrealizacją ich statutowych zadań" o kwotę 38.500,00 zł, na realizację zadań
z zakresu promocji zdrowia przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą.

5. Zmiana w dziale 852, rozdział 85220 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
555,00 zł, na zakup wyposażenia kuchni do mieszkania chronionego.

6. Zmiana w dziale 855, rozdział 85505 ~ zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
130,00 zł, na zakup licencji na programy antywirusowe na potrzeby Żłobków Miejskich.

7. Zwiększenie w dziale 921, rozdziale 92116, wydatków majątkowych o kwotę
170.000,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej, na adaptację lokalu
przy ul. Paderewskiego 53A na Filię nr 13 Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Ad. 3. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

Zmiana w dziale 755, rozdział 75515 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki
od nich naliczane" o kwotę 12.146,00 zł, na realizację nieodpłatnej pomocy prawnej
w formie umowy zlecenia.

Ad. 4. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu
miasta

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zwiększenie w dziale 921, rozdziale 92116, dotacji celowych o kwotę 170.000,00 zł,
na adaptację lokalu przy ul. Paderewskiego 53A na Filię nr 13 Miejskiej Biblioteki
Publicznej.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Zmniejszenie w dziale 851, rozdziale 85195, dotacji celowych o kwotę 38.500,00 zł,
wzwiązku z realizacją zadań z zakresu promocji zdrowia przez podmiot prowadzący
działalność gospodarczą.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.114.306.032,30 zł (z tego: dochody bieżące 1.051.210.408,30 zł, dochody majątkowe
63.095.624,00 zł), plan wydatków 1.293.526.189,30 zł.

Miasta

nspekior Mar, Pmm

a n„„xxmark-


